
Kvarteret Rekrytens innergård 
Gemensamma ordningsregler 

Fastighetsägarna i kvarteret Rekryten 1-10 har under år 2022 tillsammans renoverat den 
gemensamma gården, för att öka trivsel och tillgänglighet. Hyresgäster och medlemmar 
ansvarar tillsammans för att bevara gårdens skick, trivsel och funktion. Utöver allas 
personliga ansvar och sunda förnuft har fastighetsägarna som vägledning formulerat 
följande ordningsregler: 

~ Växtlighet och gräsmattor ska vårdas och hanteras varsamt. Bär och frukter får plockas 
men blommor lämnas orörda. 

~ Gården ska nyttjas. Men tänk på att ljudet av samtal, stoj och lek studsar mellan husen. 
Vänligen respektera att det skall vara tyst efter kl. 22 kväll innan vardag och kl. 23 kväll 
innan helgdag. 

~ Om boende önskar att förlägga ett event (som till exempel ett födelsedagskalas eller en 
studentmottagning) på en del av gården på en specifik dag gäller att detta tydligt anslås på 
eller i anslutning till den yta man önskar nyttja. Först till kvarn gäller. Nu finns flera olika 
umgängesytor så respektera anslagna områden. Gården ska dock inte betraktas som en 
festlokal.  

~ Vi har förmånen av att ha fasta grillar på gården. Efter användning är det viktigt att rengöra 
dessa så att efterkommande nyttjare möts av en ren grill. Se även till att städa upp efter er 
och ta hand om ert skräp. Detta är viktigt ur såväl trivselsynpunkt som ett sätt att hålla 
råttor och fåglar borta.   

~ Att lossa till och lasta från bostäderna är som tidigare tillåtet. Parkering är däremot inte 
tillåtet, inte ens tillfälligt. Tänk på att vägen runt gården är en räddningsväg! 

~ Lasttrafik till de kommersiella lokalerna är tillåten men endast med bilar under 3,5 ton och 
under absolut största försiktighet och hänsyn. (Fastighetsägarna har en kontinuerlig dialog 
med lokalernas hyresvärdar för att minimera påverkan och störning av lasttrafik.) 

~ Parkering av cyklar, skotrar, motorcyklar eller mopeder är inte tillåten på gården. Dessa 
parkeras på avsedda platser på fastigheternas gatusidor. En större cykelparkering finns i 
hörnet Valhallavägen/Oxenstiernsgatan.  

~ Vi i kvarteret är lyckligt lottade med bra hundrastområden i vår direkta närhet, t.ex.  
Gärdet, Gustav Adolfsparken, Valhallaallén och Djurgården. Ni ombedes att i möjligaste 
mån undvika att rasta era hundar på gården. Om det skulle inträffa en ”olycka” på gården 
när man går till och från sin fastighet förväntas man att plocka upp efter sig. 

Fastighetsägarnas gemensamma önskan är att gården skall upplevas som en tillgång och ett 
trivselhöjande inslag för boende i kvarteret Rekryten. Målet är att vi alla ska vara uppmärksamma på 
vad som händer på vår gård, hjälpas åt att hålla den ren och njuta av den. Gårdens ytor är per 
definition "allmän plats" när det kommer till vägytorna men inte gräs och parkytorna.  

För allas trevnad, barns lek, roliga kalas, mysiga grillmiddagar 
och annat vi kan använda vår fina gård till.


